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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 513 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'53.7

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 649 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:20'01.3

3 578 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:20'13.9

4 541 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER 14/08/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:20'28.0

5 598 GARCIA VEGA, MARTIN 15/07/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:20'36.5

6 536 DE JESÚS MARTIN, JUAN ANTONIO 11/05/1988 MASCULINO SENIOR CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:20'45.5

7 568 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:21'32.4

8 686 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TEAM RUN & GO  0:21'43.4

9 654 PRIETO CUADRADO, FERNANDO 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN & GO 0:21'53.29 654 PRIETO CUADRADO, FERNANDO 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  0:21 53.2

10 512 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'56.2

11 665 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B ALMENDRA CAZABACHES  0:22'01.0

12 657 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'02.8

13 505 AMARO CRIADO JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 10KCHARROS 0:22'06 513 505 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 10KCHARROS  0:22'06.5

14 516 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:22'11.2
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15 514 BASAS VICENTE, CARLOS  28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'11.8

16 553 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'19.1

17 581 GARCIA ASENSIO MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'35 417 581 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22 35.4

18 645 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'47.0

19 569 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:23'01.9

20 698 VELASCO SÁNCHEZ, FRANCISCO  12/03/2001 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'24.0

21 628 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN & GO  0:23'33.0

22 627 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:23'55.8

23 695 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:24'12.1

24 677 SALGADO CUELLO, FÁTIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA BEDUNIA FLOWERS BIKERS&RUNNERS  0:24'29.6

25 648 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'34.1

26 706 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'38.1

27 531 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA B ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:25'12.5

28 612 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID 21/04/1994 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'20.9

29 570 FIDALGO GARCÍA, EVA 24/05/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'32.7

30 658 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVÍD 06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'38.0

31 601 GASTON, JAVIER 09/02/1968 MASCULINO VETERANA B MADRID RUNNING PARK MADRID  0:26'08.3

32 662 RODRÍGUEZ CARRILLO DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:26'11 332 662 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26 11.3

33 609 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 19/10/2000 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'12.4

34 622 HERNÁNDEZ PEREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'23.9

35 587 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'32.3

/ / '36 705 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'32.6

37 694 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:26'37.3

38 639 MARTIN DELGADO, MARTIN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA B EL MANZANO EL MANZANO  0:26'43.6

39 515 BELLO NÚÑEZ, CAROLINA 02/07/1987 FEMENINO SENIOR VENTA DE BAÑOS TROTAVENTEÑ@SSS  0:26'45.8

40 680 SÁNCHEZ BENITO, ISAIAS 19/02/1967 MASCULINO VETERANA B PUEBLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'51.6

41 608 GONZALEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'54.1

42 614 GONZALO BENITO, PABLO 21/07/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'02.6

43 518 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:27'11.2

44 528 CRISPÍN, RUBÉN 01/04/1996 MASCULINO SENIOR GALDAKAO INDEPENDIENTE  0:27'13.1
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45 527 CRISPÍN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'18.6

46 613 GONZÁLEZ VICENTE, LUIS MELQUIADES 08/01/1955 MASCULINO VETERANA C VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:27'58.0

47 538 DE LA CRUZ VICENTE JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 0:27'59 047 538 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27 59.0

48 620 HERNÁNDEZ PÉREZ, FELIPE 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'06.5

49 563 DELGADO VICENTE, ANIA 07/10/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'06.7

50 661 RODRIGUEZ BASAS, MARCOS 03/09/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'21.5

51 571 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:28'29.8

52 540 DEL ARCO HERNANDEZ, ROMAN 14/07/1976 MASCULINO VETERANA A MONLERAS EL PEREJIL  0:28'31.6

53 656 RAMOS GUILLOU, JESÚS  19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'45.9

54 672 ROMERO PARDAL, TOÑI 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'47.8

55 678 SÁNCHEZ  MARTÍN, JOSÉ LUIS 10/04/1979 MASCULINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:28'51.2

56 558 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'04.2

57 655 RAMOS GUILLOU, DANIEL 22/07/1981 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'07.5

58 534 DE INÉS SEGURADO, RAFAEL 29/09/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'11.5

59 508 ARENAS GÓMEZ, JULIO CÉSAR 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:29'14.5

60 647 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:29'15.6

61 586 GARCÍA FUENTES, CARMELO  03/03/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'26.8

62 623 HERNANDEZ PÉREZ VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 0:29'30 662 623 HERNANDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:29 30.6

63 691 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA  0:29'38.7

64 697 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL  01/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'45.9

65 600 GARCÍA VICENTE, JESÚS ANGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'04.4

Í / / '66 523 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS  08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'27.9

67 583 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL 03/03/1991 MASCULINO SENIOR SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:30'28.8

68 526 CRIADO GARZÓN, LOURDES  20/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN & GO  0:30'29.8

69 535 DE JESUS CASADO, JOSE MANUEL 06/10/1954 MASCULINO VETERANA C CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:31'14.8

70 560 DELGADO PASCUAL, TOMÁS 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'17.8

71 567 ESPINOSA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'23.0

72 529 CUADRADO HOLGADO, BENJAMIN 06/01/1985 MASCULINO SENIOR SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:31'24.6

73 626 HERRERO DELGADO, CLARA 20/01/1989 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'38.1

74 685 SANTOS HERNANDEZ, FATIMA 01/12/1987 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:31'38.6
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75 562 DELGADO VICENTE, ADRIÁN 05/02/2001 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'57.6

76 537 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA B SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:32'04.4

77 675 RUSO DEL ARCO OSCAR 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:32'38 877 675 RUSO DEL ARCO, OSCAR  18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:32 38.8

78 520 CALDERÓN CORDERO, MAITE 11/04/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'15.1

79 704 VICENTE MARCOS, MAYTE 14/06/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'19.7

80 597 GARCÍA RODRÍGUEZ, VICTOR  29/04/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'24.8

É81 652 PÉREZ JAEN, Mª CARMEN 06/06/1984 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'25.0

82 681 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1983 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'29.9

83 573 FUENTES CRIADO, TERESA  04/04/1965 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'06.0

84 632 LUENGO DE LA CRUZ, Mª JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'16.6

85 546 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS CURUJOTEMA  0:34'20.4

86 547 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'20.8

87 522 CONDE RODRÍGUEZ, JAIONE 27/12/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'21.1

88 607 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS 09/01/1964 FEMENINO VETERANA B PALENCIA INDEPENDIENTE  0:34'31.4

89 606 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL  08/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLASECO DE LOS REYES CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'01.6

90 524 CORDOBÉS MARTÍN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:35'01.8

91 501 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'08.7

92 637 MARTÍN DELGADO ELENA 11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:35'09 292 637 MARTÍN DELGADO, ELENA  11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35 09.2

93 660 RIVADENEYRA PRIEO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'43.2

94 584 GARCÍA DE ARRIBA, BELÉN 13/03/1986 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'18.4

95 673 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS 04/07/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'18.7

Ó É É / / Ó '96 630 LÓPEZ PÉREZ, MANUEL JOSÉ 05/11/1955 MASCULINO VETERANA C SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:37'23.9

97 631 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/03/1962 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'57.2

98 559 DELGADO PASCUAL, RAQUEL  07/12/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.2

99 688 SIMON DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.7

100 555 DELGADO PASCUAL, ELVIRA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.9

101 696 VELASCO RODRÍGUEZ, JOSE ENRIQUE 15/12/1964 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'49.7

102 617 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS 17/06/1968 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'50.0

103 690 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'15.3

104 506 AMO MARTÍNEZ, JUAN JESÚS  10/05/1970 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:42'57.3
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105 619 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL 30/04/1974 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'21.8

106 638 MARTÍN DELGADO, LIDIA  15/02/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'22.1

107 593 GARCÍA RODRÍGUEZ ÁLVARO 20/12/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:43'22 4107 593 GARCÍA RODRÍGUEZ, ÁLVARO 20/12/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43 22.4

108 683 SANCHEZ MARTIN, CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'15.3

109 502 ALBERDI GONZÁLEZ, DAVID 31/07/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.3

110 642 MATEOS GARCÍA, AMAYA 01/10/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.6

Í111 574 FUENTES CUADRADO, LUCÍA  07/06/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.9

112 542 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ 17/03/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'36.3

113 517 BENITO SÁNCHEZ, PABLO  10/05/2001 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'36.6

114 552 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA  04/06/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.0

115 634 MARCOS DELGADO, ELISA  28/02/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.3

116 551 DELGADO GONZÁLEZ, INÉS 10/11/1998 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.7

117 674 RUSO DE INÉS, JESÚS 23/12/1949 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'38.0

118 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:44'47.9

119 566 ECHAURI SILVA, LADIS 10/07/1954 MASCULINO VETERANA C BILBAO INDEPENDIENTE  0:46'17.1

120 618 HERNÁNDEZ BALLESTEROS, ISABEL 09/02/1958 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'51.4

121 687 SIERRA RODRÍGUEZ, Mª TERESA 13/05/1968 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'51.7

122 689 SIMON DELGADO PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 0:47'52 0122 689 SIMON DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47 52.0

123 533 DE ARRIBA GOMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'38.3

124 646 MONTERO TIERNO, YOLANDA 02/12/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'38.8

125 544 DEL ARCO RUANO, MARÍA MAGDALENA 10/02/1959 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.1

/ / '126 585 GARCIA DE DIOS, ISIDRO 18/05/1954 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.5

127 554 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS 12/03/1961 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.9

128 663 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARIA JESÚS 12/03/1952 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'52.4

129 595 GARCÍA RODRÍGUEZ, IGNACIO  31/07/1953 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'55.5

130 635 MARCOS RUIZ, BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'56.5

131 615 GONZALO LUENGO, FRANCISCO JAVIER 18/04/1969 MASCULINO VETERANA B SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:51'57.1

132 576 GALLEGO DEL ARCO, BENITO  21/05/1969 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'29.4

133 693 VALIENTE ZARZA, JOSE MARÍA 04/01/1975 MASCULINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:52'29.7

134 700 VICENTE  DELGADO, MIGUEL 29/06/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'44.2
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135 550 DELGADO GIL, BRÍGIDA 04/05/1955 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'44.7

136 539 DEL ARCO ESTEBAN, SUSANA 11/05/1972 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'45.1

137 580 GARCÍA ALMEIDA Mª CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 0:53'12 5137 580 GARCÍA ALMEIDA, Mª CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53 12.5

138 604 GONZÁLEZ AGÚNDEZ, JOSE MANUEL 19/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'13.0

139 504 ÁLVAREZ BORREGO, FELI 13/02/1949 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:56'01.8

140 679 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, ALICIA 05/10/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS TEAM RUN & GO  0:56'02.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 513 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:19'53.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

2 541 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER 14/08/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:20'28.0

3 536 DE JESÚS MARTIN, JUAN ANTONIO 11/05/1988 MASCULINO SENIOR CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:20'45.5

4 568 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS 26/01/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO VITIRUNNERS  0:21'32.4

5 514 BASAS VICENTE, CARLOS  28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'11.8

6 569 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:23'01.9

7 698 VELASCO SÁNCHEZ, FRANCISCO  12/03/2001 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'24.0

8 627 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:23'55.8

9 695 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM 0:24'12.19 695 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS  0:24 12.1

10 612 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID 21/04/1994 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'20.9

11 658 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVÍD 06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'38.0

12 609 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 19/10/2000 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'12.4

13 694 VEGA SÁNCHEZ ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM 0:26'37 313 694 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:26'37.3

14 614 GONZALO BENITO, PABLO 21/07/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'02.6
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15 528 CRISPÍN, RUBÉN 01/04/1996 MASCULINO SENIOR GALDAKAO INDEPENDIENTE  0:27'13.1

16 527 CRISPÍN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'18.6

17 661 RODRIGUEZ BASAS MARCOS 03/09/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:28'21 517 661 RODRIGUEZ BASAS, MARCOS 03/09/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28 21.5

18 534 DE INÉS SEGURADO, RAFAEL 29/09/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'11.5

19 523 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS  08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'27.9

20 583 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL 03/03/1991 MASCULINO SENIOR SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:30'28.8

Ó21 529 CUADRADO HOLGADO, BENJAMIN 06/01/1985 MASCULINO SENIOR SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:31'24.6

22 562 DELGADO VICENTE, ADRIÁN 05/02/2001 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'57.6

23 597 GARCÍA RODRÍGUEZ, VICTOR  29/04/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'24.8

24 546 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS CURUJOTEMA  0:34'20.4

25 673 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS 04/07/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'18.7

26 502 ALBERDI GONZÁLEZ, DAVID 31/07/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.3

27 517 BENITO SÁNCHEZ, PABLO  10/05/2001 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'36.6

12:54, 06/08/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 677 SALGADO CUELLO, FÁTIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA BEDUNIA FLOWERS BIKERS&RUNNERS  0:24'29.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

2 570 FIDALGO GARCÍA, EVA 24/05/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'32.7

3 515 BELLO NÚÑEZ, CAROLINA 02/07/1987 FEMENINO SENIOR VENTA DE BAÑOS TROTAVENTEÑ@SSS  0:26'45.8

4 563 DELGADO VICENTE, ANIA 07/10/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'06.7

5 626 HERRERO DELGADO, CLARA 20/01/1989 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'38.1

6 685 SANTOS HERNANDEZ, FATIMA 01/12/1987 FEMENINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:31'38.6

7 652 PÉREZ JAEN, Mª CARMEN 06/06/1984 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'25.0

8 681 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1983 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'29.9

9 547 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 0:34'20.89 547 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS  0:34 20.8

10 522 CONDE RODRÍGUEZ, JAIONE 27/12/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'21.1

11 584 GARCÍA DE ARRIBA, BELÉN 13/03/1986 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'18.4

12 638 MARTÍN DELGADO, LIDIA  15/02/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'22.1

13 642 MATEOS GARCÍA AMAYA 01/10/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 0:44'35 613 642 MATEOS GARCÍA, AMAYA 01/10/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.6

14 574 FUENTES CUADRADO, LUCÍA  07/06/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.9
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15 542 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ 17/03/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'36.3

16 552 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA  04/06/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.0

17 634 MARCOS DELGADO ELISA 28/02/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 0:44'37 317 634 MARCOS DELGADO, ELISA  28/02/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44 37.3

18 551 DELGADO GONZÁLEZ, INÉS 10/11/1998 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.7
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1 649 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO VETERANA A VILLORUELA C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:20'01.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

2 512 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'56.2

3 657 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:22'02.8

4 505 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 10KCHARROS  0:22'06.5

5 553 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'19.1

6 706 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'38.1

7 662 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'11.3

8 622 HERNÁNDEZ PEREZ, MARCO ANTONIO 09/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'23.9

9 587 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:26'32.39 587 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS  0:26 32.3

10 608 GONZALEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'54.1

11 620 HERNÁNDEZ PÉREZ, FELIPE 30/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'06.5

12 540 DEL ARCO HERNANDEZ, ROMAN 14/07/1976 MASCULINO VETERANA A MONLERAS EL PEREJIL  0:28'31.6

13 656 RAMOS GUILLOU JESÚS 19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:28'45 913 656 RAMOS GUILLOU, JESÚS  19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'45.9

14 678 SÁNCHEZ  MARTÍN, JOSÉ LUIS 10/04/1979 MASCULINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:28'51.2
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15 655 RAMOS GUILLOU, DANIEL 22/07/1981 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'07.5

16 508 ARENAS GÓMEZ, JULIO CÉSAR 08/04/1979 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:29'14.5

17 647 MOREIRA SANCHEZ MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 0:29'15 617 647 MOREIRA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 16/11/1977 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:29 15.6

18 586 GARCÍA FUENTES, CARMELO  03/03/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'26.8

19 560 DELGADO PASCUAL, TOMÁS 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'17.8

20 675 RUSO DEL ARCO, OSCAR  18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:32'38.8

21 501 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'08.7

22 660 RIVADENEYRA PRIEO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'43.2

23 593 GARCÍA RODRÍGUEZ, ÁLVARO 20/12/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'22.4

24 693 VALIENTE ZARZA, JOSE MARÍA 04/01/1975 MASCULINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:52'29.7
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1 628 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS TEAM RUN & GO  0:23'33.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

2 571 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:28'29.8

3 672 ROMERO PARDAL, TOÑI 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'47.8

4 623 HERNANDEZ PÉREZ, VANESSA 07/01/1979 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:29'30.6

5 567 ESPINOSA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'23.0

6 520 CALDERÓN CORDERO, MAITE 11/04/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:33'15.1

7 632 LUENGO DE LA CRUZ, Mª JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'16.6

8 524 CORDOBÉS MARTÍN, YOLANDA 18/01/1975 FEMENINO VETERANA A VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:35'01.8

9 637 MARTÍN DELGADO, ELENA 11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:35'09.29 637 MARTÍN DELGADO, ELENA  11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS  0:35 09.2

10 559 DELGADO PASCUAL, RAQUEL  07/12/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.2

11 688 SIMON DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.7

12 555 DELGADO PASCUAL, ELVIRA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.9

13 690 TEJEDOR MORÁN INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:42'15 313 690 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'15.3

14 619 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL 30/04/1974 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'21.8
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15 683 SANCHEZ MARTIN, CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'15.3

16 646 MONTERO TIERNO, YOLANDA 02/12/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'38.8

17 635 MARCOS RUIZ BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:51'56 517 635 MARCOS RUIZ, BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51 56.5

18 679 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, ALICIA 05/10/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS TEAM RUN & GO  0:56'02.2

12:54, 06/08/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 578 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:20'13.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

2 598 GARCIA VEGA, MARTIN 15/07/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR DE LA ARMUÑA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:20'36.5

3 654 PRIETO CUADRADO, FERNANDO 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN & GO  0:21'53.2

4 665 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B ALMENDRA CAZABACHES  0:22'01.0

5 516 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:22'11.2

6 648 OSBORNE, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'34.1

7 531 CUESTA QUINTANA, ROMAN 26/04/1971 MASCULINO VETERANA B ALMENDRA INDEPENDIENTE  0:25'12.5

8 601 GASTON, JAVIER 09/02/1968 MASCULINO VETERANA B MADRID RUNNING PARK MADRID  0:26'08.3

9 639 MARTIN DELGADO, MARTIN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA B EL MANZANO EL MANZANO 0:26'43.69 639 MARTIN DELGADO, MARTIN 20/04/1969 MASCULINO VETERANA B EL MANZANO  0:26 43.6

10 680 SÁNCHEZ BENITO, ISAIAS 19/02/1967 MASCULINO VETERANA B PUEBLA DE YELTES INDEPENDIENTE  0:26'51.6

11 518 BERNAL SANCHEZ, JULIAN 18/10/1971 MASCULINO VETERANA B VITIGUDINO INDEPENDIENTE  0:27'11.2

12 538 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'59.0

13 697 VELASCO RODRÍGUEZ MARCIAL 01/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:29'45 913 697 VELASCO RODRÍGUEZ, MARCIAL  01/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'45.9

14 600 GARCÍA VICENTE, JESÚS ANGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'04.4
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15 537 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO 04/10/1962 MASCULINO VETERANA B SAN SEBASTIÁN INDEPENDIENTE  0:32'04.4

16 606 GONZÁLEZ BARCO, ÁNGEL  08/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLASECO DE LOS REYES CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:35'01.6

17 696 VELASCO RODRÍGUEZ JOSE ENRIQUE 15/12/1964 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 0:39'49 717 696 VELASCO RODRÍGUEZ, JOSE ENRIQUE 15/12/1964 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39 49.7

18 617 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS 17/06/1968 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'50.0

19 506 AMO MARTÍNEZ, JUAN JESÚS  10/05/1970 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:42'57.3

20 615 GONZALO LUENGO, FRANCISCO JAVIER 18/04/1969 MASCULINO VETERANA B SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:51'57.1

21 576 GALLEGO DEL ARCO, BENITO  21/05/1969 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'29.4

22 604 GONZÁLEZ AGÚNDEZ, JOSE MANUEL 19/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'13.0
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1 558 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'04.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

2 691 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA  0:29'38.7

3 526 CRIADO GARZÓN, LOURDES  20/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN & GO  0:30'29.8

4 704 VICENTE MARCOS, MAYTE 14/06/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'19.7

5 573 FUENTES CRIADO, TERESA  04/04/1965 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'06.0

6 607 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS 09/01/1964 FEMENINO VETERANA B PALENCIA INDEPENDIENTE  0:34'31.4

7 687 SIERRA RODRÍGUEZ, Mª TERESA 13/05/1968 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'51.7

8 689 SIMON DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'52.0

9 539 DEL ARCO ESTEBAN, SUSANA 11/05/1972 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 0:52'45.19 539 DEL ARCO ESTEBAN, SUSANA 11/05/1972 FEMENINO VETERANA B MONLERAS  0:52 45.1

10 580 GARCÍA ALMEIDA, Mª CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'12.5
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1 686 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TEAM RUN & GO  0:21'43.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

2 581 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'35.4

3 645 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'47.0

4 705 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'32.6

5 613 GONZÁLEZ VICENTE, LUIS MELQUIADES 08/01/1955 MASCULINO VETERANA C VILLASECO DE LOS REYES INDEPENDIENTE  0:27'58.0

6 535 DE JESUS CASADO, JOSE MANUEL 06/10/1954 MASCULINO VETERANA C CABEZA DEL CABALLO INDEPENDIENTE  0:31'14.8

7 630 LÓPEZ PÉREZ, MANUEL JOSÉ 05/11/1955 MASCULINO VETERANA C SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:37'23.9

8 674 RUSO DE INÉS, JESÚS 23/12/1949 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'38.0

9 566 ECHAURI SILVA, LADIS 10/07/1954 MASCULINO VETERANA C BILBAO INDEPENDIENTE 0:46'17.19 566 ECHAURI SILVA, LADIS 10/07/1954 MASCULINO VETERANA C BILBAO  0:46 17.1

10 585 GARCIA DE DIOS, ISIDRO 18/05/1954 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.5

11 554 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS 12/03/1961 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.9

12 595 GARCÍA RODRÍGUEZ, IGNACIO  31/07/1953 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'55.5

13 700 VICENTE DELGADO MIGUEL 29/06/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:52'44 213 700 VICENTE  DELGADO, MIGUEL 29/06/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'44.2
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1 631 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/03/1962 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'57.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

2 618 HERNÁNDEZ BALLESTEROS, ISABEL 09/02/1958 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'51.4

3 533 DE ARRIBA GOMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'38.3

4 544 DEL ARCO RUANO, MARÍA MAGDALENA 10/02/1959 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.1

5 663 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARIA JESÚS 12/03/1952 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'52.4

6 550 DELGADO GIL, BRÍGIDA 04/05/1955 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'44.7

7 504 ÁLVAREZ BORREGO, FELI 13/02/1949 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:56'01.8
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1 541 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER 14/08/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:20'28.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

2 514 BASAS VICENTE, CARLOS  28/02/1998 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'11.8

3 553 DELGADO MARTIN, MIGUEL ANGEL 02/09/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:22'19.1

4 569 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSE MANUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:23'01.9

5 627 JUAN MONTERO, PABLO 06/11/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:23'55.8

6 612 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID 21/04/1994 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'20.9

7 658 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO DAVÍD 06/03/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'38.0

8 662 RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO 25/12/1972 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'11.3

9 587 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:26'32.39 587 GARCIA FUENTES, GABRIEL 27/03/1973 MASCULINO VETERANA A MONLERAS  0:26 32.3

10 608 GONZALEZ DELGADO, JORGE 07/03/1978 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:26'54.1

11 614 GONZALO BENITO, PABLO 21/07/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'02.6

12 527 CRISPÍN DE LA CRUZ, ASIER 11/05/1999 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'18.6

13 538 DE LA CRUZ VICENTE JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE 0:27'59 013 538 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS 02/05/1967 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:27'59.0

14 540 DEL ARCO HERNANDEZ, ROMAN 14/07/1976 MASCULINO VETERANA A MONLERAS EL PEREJIL  0:28'31.6
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15 656 RAMOS GUILLOU, JESÚS  19/09/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'45.9

16 655 RAMOS GUILLOU, DANIEL 22/07/1981 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'07.5

17 534 DE INÉS SEGURADO RAFAEL 29/09/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 0:29'11 517 534 DE INÉS SEGURADO, RAFAEL 29/09/1990 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29 11.5

18 586 GARCÍA FUENTES, CARMELO  03/03/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'26.8

19 600 GARCÍA VICENTE, JESÚS ANGEL 16/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'04.4

20 523 CONDE RODRÍGUEZ, MARCOS  08/08/1987 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:30'27.9

Á21 560 DELGADO PASCUAL, TOMÁS 07/09/1974 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'17.8

22 562 DELGADO VICENTE, ADRIÁN 05/02/2001 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'57.6

23 675 RUSO DEL ARCO, OSCAR  18/02/1977 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:32'38.8

24 597 GARCÍA RODRÍGUEZ, VICTOR  29/04/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'24.8

25 546 DELGADO DEL ARCO, CARLOS 29/03/1993 MASCULINO SENIOR MONLERAS CURUJOTEMA  0:34'20.4

26 501 ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO 06/10/1975 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'08.7

27 673 ROMERO PUERTAS, JOSE LUIS 04/07/1985 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'18.7

28 696 VELASCO RODRÍGUEZ, JOSE ENRIQUE 15/12/1964 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'49.7

29 617 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS 17/06/1968 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:39'50.0

30 506 AMO MARTÍNEZ, JUAN JESÚS  10/05/1970 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:42'57.3

31 593 GARCÍA RODRÍGUEZ, ÁLVARO 20/12/1979 MASCULINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'22.4

32 502 ALBERDI GONZÁLEZ DAVID 31/07/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 0:44'35 332 502 ALBERDI GONZÁLEZ, DAVID 31/07/2000 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44 35.3

33 517 BENITO SÁNCHEZ, PABLO  10/05/2001 MASCULINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'36.6

34 674 RUSO DE INÉS, JESÚS 23/12/1949 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'38.0

35 585 GARCIA DE DIOS, ISIDRO 18/05/1954 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.5

É / / '36 554 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS 12/03/1961 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.9

37 595 GARCÍA RODRÍGUEZ, IGNACIO  31/07/1953 MASCULINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'55.5

38 576 GALLEGO DEL ARCO, BENITO  21/05/1969 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'29.4

39 604 GONZÁLEZ AGÚNDEZ, JOSE MANUEL 19/06/1966 MASCULINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'13.0

12:54, 06/08/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 570 FIDALGO GARCÍA, EVA 24/05/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:25'32.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

2 563 DELGADO VICENTE, ANIA 07/10/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'06.7

3 672 ROMERO PARDAL, TOÑI 02/10/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:28'47.8

4 558 DELGADO PASCUAL, MERCEDES 12/02/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:29'04.2

5 567 ESPINOSA, AMAYA 07/01/1976 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'23.0

6 626 HERRERO DELGADO, CLARA 20/01/1989 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:31'38.1

7 704 VICENTE MARCOS, MAYTE 14/06/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'19.7

8 652 PÉREZ JAEN, Mª CARMEN 06/06/1984 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:33'25.0

9 681 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1983 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 0:33'29.99 681 SÁNCHEZ GALACHE, MARÍA 01/01/1983 FEMENINO SENIOR MONLERAS  0:33 29.9

10 573 FUENTES CRIADO, TERESA  04/04/1965 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'06.0

11 632 LUENGO DE LA CRUZ, Mª JOSÉ 30/12/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'16.6

12 547 DELGADO GALLEGO, SANDRA 21/03/1985 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'20.8

13 522 CONDE RODRÍGUEZ JAIONE 27/12/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE 0:34'21 113 522 CONDE RODRÍGUEZ, JAIONE 27/12/1991 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:34'21.1

14 637 MARTÍN DELGADO, ELENA  11/11/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:35'09.2
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15 584 GARCÍA DE ARRIBA, BELÉN 13/03/1986 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:37'18.4

16 559 DELGADO PASCUAL, RAQUEL  07/12/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.2

17 688 SIMON DELGADO ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:38'48 717 688 SIMON DELGADO, ALICIA 24/10/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38 48.7

18 555 DELGADO PASCUAL, ELVIRA 20/07/1979 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:38'48.9

19 619 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL 30/04/1974 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'21.8

20 638 MARTÍN DELGADO, LIDIA  15/02/1987 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:43'22.1

21 683 SANCHEZ MARTIN, CRISTINA 28/08/1977 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'15.3

22 642 MATEOS GARCÍA, AMAYA 01/10/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.6

23 574 FUENTES CUADRADO, LUCÍA  07/06/1999 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'35.9

24 542 DEL ARCO PANIAGUA, OLATZ 17/03/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'36.3

25 552 DELGADO GONZÁLEZ, JULIA  04/06/1996 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.0

26 634 MARCOS DELGADO, ELISA  28/02/2000 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.3

27 551 DELGADO GONZÁLEZ, INÉS 10/11/1998 FEMENINO SENIOR MONLERAS INDEPENDIENTE  0:44'37.7

28 618 HERNÁNDEZ BALLESTEROS, ISABEL 09/02/1958 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'51.4

29 687 SIERRA RODRÍGUEZ, Mª TERESA 13/05/1968 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'51.7

30 689 SIMON DELGADO, PILAR 16/01/1969 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:47'52.0

31 533 DE ARRIBA GOMEZ, CLARA 13/11/1954 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'38.3

32 646 MONTERO TIERNO YOLANDA 02/12/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE 0:48'38 832 646 MONTERO TIERNO, YOLANDA 02/12/1972 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48 38.8

33 544 DEL ARCO RUANO, MARÍA MAGDALENA 10/02/1959 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:48'39.1

34 663 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARIA JESÚS 12/03/1952 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'52.4

35 635 MARCOS RUIZ, BELEN 29/11/1975 FEMENINO VETERANA A MONLERAS INDEPENDIENTE  0:51'56.5

Í / / '36 550 DELGADO GIL, BRÍGIDA 04/05/1955 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'44.7

37 539 DEL ARCO ESTEBAN, SUSANA 11/05/1972 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:52'45.1

38 580 GARCÍA ALMEIDA, Mª CRISTINA 19/08/1970 FEMENINO VETERANA B MONLERAS INDEPENDIENTE  0:53'12.5

39 504 ÁLVAREZ BORREGO, FELI 13/02/1949 FEMENINO VETERANA C MONLERAS INDEPENDIENTE  0:56'01.8

40 679 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, ALICIA 05/10/1973 FEMENINO VETERANA A MONLERAS TEAM RUN & GO  0:56'02.2
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1 52 PIQUARD GARCÍA, ENEGO 29/01/2006 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'48.8

2 42 AMO GONZÁLEZ MANUEL 13/12/2007 MASCULINO ALEVIN MONLERAS 0 02'52 5

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN‐BENJAMÍN‐ALEVÍN

2 42 AMO GONZÁLEZ, MANUEL 13/12/2007 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'52.5

3 44 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK 05/06/2006 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'56.7

4 62 GARCÍA SIMÓN, ABEL 04/12/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'59.3

5 57 ALAMINOS CALVO, DIEGO 10/04/2009 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'01.9

6 50 MUÑOZ LOPEZ, SAMUEL 24/08/2007 MASCULINO ALEVIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'04.7

7 48 GARCIA SANCHEZ, ANA 21/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'10.4

8 76 GARCIA SANCHEZ, MARTA 01/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'11.7

9 58 AMO GONZÁLEZ, AMINATA 05/05/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'12.3

10 47 GARCÍA CALDERÓN, RAÚL 25/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'15.3

11 46 DELGADO ESPINOSA, SANDRA 10/12/2007 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'16.8

12 45 DELGADO BOIX, JIMENA  02/07/2007 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'20.4

13 56 VICENTE HERNÁNDEZ, LUCÍA 29/01/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'21.3

14 75 GARCÍA MARCOS, PABLO 16/07/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'26.2
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15 43 BARQUÍN LÓPEZ, OIER 16/12/2006 MASCULINO ALEVIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'31.2

16 67 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, SIMONETA 07/09/2008 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'34.5

17 61 DEL ARCO MONTERO LOHIZUNE 30/10/2008 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE 0:03'34 917 61 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE 30/10/2008 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03 34.9

18 60 DEL ARCO MERCHAN, CARLA 26/04/2008 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS LA LECHE  0:03'35.2

19 74 DEL ARCO MORÁN, PABLO 08/04/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'35.8

20 81 MUÑOZ LOPEZ, NEREA 05/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'38.7

Á / / '21 63 JUNQUERA HERNÁNDEZ, ENOL  20/03/2009 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'45.8

22 70 SÁNCHEZ ROMERO, OSCAR 26/07/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'50.5

23 53 RODRÍGUEZ LUENGO, UXUE 11/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'51.3

24 66 MARTÍN DELGADO, BLANCA 07/04/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'52.6

25 68 PASCUAL MANGAS, LORENA 04/07/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'54.7

26 59 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA 05/06/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'56.4

27 55 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS 14/07/2007 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'59.3

28 69 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH 01/07/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'01.6

29 71 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO  25/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'03.1

30 78 GONZALO PÉREZ, HUGO  15/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:04'03.7

31 73 BELLO MORAN, MATEO 02/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:04'13.9

32 64 LÓPEZ CORDOBÉS, DAVID 22/03/2009 MASCULINO BENJAMIN AVILA INDEPENDIENTE  0:04'19.4

33 65 LÓPEZ CORDOBÉS, RODRIGO 22/03/2009 MASCULINO BENJAMIN AVILA INDEPENDIENTE  0:04'20.1

34 79 JUNQUERA HERNÁNDEZ, OLAY 20/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'23.3

35 72 AMO GONZÁLEZ, SEBASTIÁN 27/09/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'30.7
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1 75 GARCÍA MARCOS, PABLO 16/07/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'26.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

2 74 DEL ARCO MORÁN, PABLO 08/04/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'35.8

3 71 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO  25/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'03.1

4 78 GONZALO PÉREZ, HUGO  15/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:04'03.7

5 73 BELLO MORAN, MATEO 02/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:04'13.9

6 79 JUNQUERA HERNÁNDEZ, OLAY 20/04/2011 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'23.3

7 72 AMO GONZÁLEZ, SEBASTIÁN 27/09/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'30.7
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1 76 GARCIA SANCHEZ, MARTA 01/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'11.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

2 81 MUÑOZ LOPEZ, NEREA 05/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'38.7
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1 62 GARCÍA SIMÓN, ABEL 04/12/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'59.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

2 57 ALAMINOS CALVO, DIEGO 10/04/2009 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'01.9

3 63 JUNQUERA HERNÁNDEZ, ENOL  20/03/2009 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'45.8

4 70 SÁNCHEZ ROMERO, OSCAR 26/07/2008 MASCULINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'50.5

5 64 LÓPEZ CORDOBÉS, DAVID 22/03/2009 MASCULINO BENJAMIN AVILA INDEPENDIENTE  0:04'19.4

6 65 LÓPEZ CORDOBÉS, RODRIGO 22/03/2009 MASCULINO BENJAMIN AVILA INDEPENDIENTE  0:04'20.1
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1 58 AMO GONZÁLEZ, AMINATA 05/05/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'12.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

2 67 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, SIMONETA 07/09/2008 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'34.5

3 61 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE 30/10/2008 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'34.9

4 60 DEL ARCO MERCHAN, CARLA 26/04/2008 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS LA LECHE  0:03'35.2

5 66 MARTÍN DELGADO, BLANCA 07/04/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'52.6

6 68 PASCUAL MANGAS, LORENA 04/07/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'54.7

7 59 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA 05/06/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'56.4

8 69 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH 01/07/2009 FEMENINO BENJAMIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:04'01.6
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1 52 PIQUARD GARCÍA, ENEGO 29/01/2006 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'48.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA

2 42 AMO GONZÁLEZ, MANUEL 13/12/2007 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'52.5

3 44 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, ERIK 05/06/2006 MASCULINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:02'56.7

4 50 MUÑOZ LOPEZ, SAMUEL 24/08/2007 MASCULINO ALEVIN SARDON DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'04.7

5 47 GARCÍA CALDERÓN, RAÚL 25/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:03'15.3

6 43 BARQUÍN LÓPEZ, OIER 16/12/2006 MASCULINO ALEVIN SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:03'31.2
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1 48 GARCIA SANCHEZ, ANA 21/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'10.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA

2 46 DELGADO ESPINOSA, SANDRA 10/12/2007 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'16.8

3 45 DELGADO BOIX, JIMENA  02/07/2007 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'20.4

4 56 VICENTE HERNÁNDEZ, LUCÍA 29/01/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'21.3

5 53 RODRÍGUEZ LUENGO, UXUE 11/07/2006 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'51.3

6 55 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS 14/07/2007 FEMENINO ALEVIN MONLERAS INDEPENDIENTE  0:03'59.3
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1 13 GARCÍA GONZALO, JORGE 11/09/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'19.3

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE

2 6 DEL ARCO MARTÍN, UNAI  23/09/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'24.5

3 33 GARCÍA SIMÓN, DEVA  28/05/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'32.8

4 11 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:05'55.1

5 23 SÁNBCHEZ RAMOS, ALBERTO 29/01/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:05'55.5

6 2 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS 02/08/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'58.7

7 18 MATEOS GARCÍA, ERIC 13/06/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:06'09.2

8 12 GARCÍA BENITO, IGNACIO 27/04/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:06'24.1

9 27 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL 07/03/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 0:06'38.49 27 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL  07/03/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS  0:06 38.4

10 40 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 03/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:06'54.2

11 35 GARCÍA VICENTE, OSCAR 16/02/2004 MASCULINO INFANTIL SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:07'02.8

12 28 ARRIBAS MOZO, DAVID 26/10/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:07'05.2

13 7 DEL ARCO MORÁN ELENA 18/05/2003 FEMENINO CADETE SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE 0:07'05 613 7 DEL ARCO MORÁN, ELENA 18/05/2003 FEMENINO CADETE SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:07'05.6

14 21 RODRÍGUEZ LUENGO, OHIER 10/02/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'09.8
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15 17 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ISABEL 16/10/2003 FEMENINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'18.9

16 4 BASAS VICENTE, DANIEL  21/02/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'19.6

17 5 BENITO SÁNCHEZ CARLOS 24/10/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 0:07'20 117 5 BENITO SÁNCHEZ, CARLOS  24/10/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07 20.1

18 34 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS 25/12/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'21.1

19 37 MARTÍN DELGADO, MIRIAM 24/05/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'21.9

20 30 CRIADO CASAS, ALICIA 28/06/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'23.9

21 14 GONZALO BENITO, ESTELA 12/09/2003 FEMENINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'56.5

22 32 DIEGO DA SILVA, ALBERTO 03/05/2005 MASCULINO INFANTIL GIJON INDEPENDIENTE  0:08'04.7

23 26 ALFONSO LÓPEZ, RUBÉN  29/06/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'05.0

24 41 VELASCO SÁNCHEZ, PAULA  28/06/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:08'10.4

25 31 DEL ARCO PÉREZ, ANDER 28/12/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:10'44.6

26 25 VICENTE LORENZO, JORGE 10/11/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:11'40.9

27 19 MOREIRA HERNANDEZ, ADAY 29/03/2002 MASCULINO CADETE VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:11'41.2

28 10 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO 13/04/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:11'41.5

29 9 FERREIRO SANCOSMED, IKER 28/07/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:11'41.8

30 38 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, CAYETANO 10/07/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:12'53.1

31 1 ALBERDI GONZÁLEZ, ASIER 05/08/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:12'53.4
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1 33 GARCÍA SIMÓN, DEVA  28/05/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'32.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 27 ANDRÉS DELGADO, GABRIEL  07/03/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:06'38.4

3 35 GARCÍA VICENTE, OSCAR 16/02/2004 MASCULINO INFANTIL SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:07'02.8

4 28 ARRIBAS MOZO, DAVID 26/10/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:07'05.2

5 34 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS 25/12/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'21.1

6 32 DIEGO DA SILVA, ALBERTO 03/05/2005 MASCULINO INFANTIL GIJON INDEPENDIENTE  0:08'04.7

7 26 ALFONSO LÓPEZ, RUBÉN  29/06/2004 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:08'05.0

8 31 DEL ARCO PÉREZ, ANDER 28/12/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:10'44.6

9 38 MARTÍNEZ RUIZ‐VALDEPEÑAS, CAYETANO 10/07/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE 0:12'53.19 38 MARTÍNEZ RUIZ VALDEPEÑAS, CAYETANO 10/07/2005 MASCULINO INFANTIL MONLERAS  0:12 53.1
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1 40 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 03/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:06'54.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

2 37 MARTÍN DELGADO, MIRIAM 24/05/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'21.9

3 30 CRIADO CASAS, ALICIA 28/06/2005 FEMENINO INFANTIL MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'23.9

4 41 VELASCO SÁNCHEZ, PAULA  28/06/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:08'10.4
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1 13 GARCÍA GONZALO, JORGE 11/09/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'19.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

2 6 DEL ARCO MARTÍN, UNAI  23/09/2001 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'24.5

3 11 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:05'55.1

4 23 SÁNBCHEZ RAMOS, ALBERTO 29/01/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA AZUL Y BLANCO  0:05'55.5

5 2 ANDRÉS DELGADO, TOMÁS 02/08/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:05'58.7

6 18 MATEOS GARCÍA, ERIC 13/06/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:06'09.2

7 12 GARCÍA BENITO, IGNACIO 27/04/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:06'24.1

8 21 RODRÍGUEZ LUENGO, OHIER 10/02/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'09.8

9 4 BASAS VICENTE, DANIEL 21/02/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 0:07'19.69 4 BASAS VICENTE, DANIEL  21/02/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS  0:07 19.6

10 5 BENITO SÁNCHEZ, CARLOS  24/10/2002 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'20.1

11 25 VICENTE LORENZO, JORGE 10/11/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:11'40.9

12 19 MOREIRA HERNANDEZ, ADAY 29/03/2002 MASCULINO CADETE VILLAMAYOR INDEPENDIENTE  0:11'41.2

13 10 FUENTES CUADRADO ÁLVARO 13/04/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE 0:11'41 513 10 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO 13/04/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:11'41.5

14 9 FERREIRO SANCOSMED, IKER 28/07/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:11'41.8
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15 1 ALBERDI GONZÁLEZ, ASIER 05/08/2003 MASCULINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:12'53.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 7 DEL ARCO MORÁN, ELENA 18/05/2003 FEMENINO CADETE SARDÓN DE LOS FRAILES INDEPENDIENTE  0:07'05.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

2 17 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ISABEL 16/10/2003 FEMENINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'18.9

3 14 GONZALO BENITO, ESTELA 12/09/2003 FEMENINO CADETE MONLERAS INDEPENDIENTE  0:07'56.5
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